

**FORMULARZ ZGŁOSZENIA ZADANIA DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO  
W RAMACH BUDŻETU MIASTA SOSNOWCA NA 2016 ROK\***

**I. Informacje o projekcie**

<b>Imię i nazwisko zgłaszającego zadanie</b>	Agnieszka Galicka
<b>Obszar konsultacyjny</b>	Strefa II Pogoń
<b>Strefa Konsultacyjna (edukacji, mieszkańca, drogowa)</b>	Strefa edukacji
<b>Nazwa zadania (max do 150 znaków)</b>	Zabawa i rekreacja w plenerze – plac zabaw dla dzieci i tor aktywności ruchowej dla dorosłych
<b>Lokalizacja nieruchomości w obrębie, której winno zostać zrealizowane zadanie (ulica, nr działki)</b>	Przedszkole Miejskie nr 18, ul. Szczecińska 7 Nr działki 6955 obr. Nr 9
<b>Szacunkowy koszt realizacji zadania**</b>	220.000 zł
<b>Skróty opis zadania. Proszę opisać czego zadanie dotyczy (max. 1000 znaków)</b>	Ogród przedszkolny funkcjonuje przy przedszkolu od przeszło 60 lat. Jest największym obszarem zielonym w naszej okolicy. Eksploatacja sprzętu i wyposażenia jest duża i wymaga stałych uzupełnień, napraw, konserwacji i wymiany. Przedszkole posiada certyfikaty I i II stopnia dotyczące promocji zdrowia i jako cel stawia sobie propagowanie aktywnego spędzania czasu wolnego. Nowoczesny ogród przedszkolny wyposażony w urządzenia zabawowe i rekreacyjne, ławeczki, parasole, pozwoli rodzinom w pełni odpocząć oraz aktywnie spędzić czas. Teren ogrodu podzielony na kilka połączonych ze sobą stref. Jedna strefa to główny plac o utwardzonej powierzchni, gdzie odbywać się będą uroczystości, festyny, pokazy. Druga sfera to mała architektura (pociągi, huśtawki, drabinki, równoważnie) i główny plac zabaw – strefa dziecka. Kolejna strefa to strefa dla dorosłych. Tu znajdują się urządzenia fitness (np. drabinka, podciąg, prasa nożna, orbitek, twister, itp.). Ostatnia sfera to sfera edukacyjna z boksami do doświadczania świata wyposażona w ławeczki do relaksu, skupienia i wyciszenia, pracy w grupach (ekosystem, woda, ciała stałe). Ta strefa przeznaczona jest do przeprowadzania doświadczeń i zdobywania nowych wiadomości i umiejętności.

\* strona udostępniona do wglądu, prosimy o czytelne wypełnienie drukowanymi literami\*\*przedstawione koszty są szacunkowe i poglądowe, koszt realizacji może ulec zmianie w zależności od ostatecznego zakresu inwestycji